Governor Yukio Sakiyama
4-3-8Okubo Narashino Chiba 275-0011 JAPAN

Tel/81-47-477-2401 Fax/81-47-477-2407

E-mai l/08-09gov@rid2790. jp

ガバナー 﨑山 征雄

〒275-0011 千葉県習志野市大久保 4-3-8

Tel/047-477-2401 Fax/047-477-2407

E-mai l/08-09gov@r id2790. jp

       2008年 7月 2日
国際ロータリー第 2790地区
ロータリー･クラブ会長 および 社会奉仕委員長 各位

      国際ロータリー第 2790地区
ガバナー 﨑山 征雄

 地区社会奉仕委員長 土 屋 俊 夫

第 2790地区社会奉仕委員長セミナーのご案内

拝啓 貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さる 4月 27日部門別協議会にて発表いたしました社会奉仕委員長セミナーを下記要綱にて
開催いたしますので出席お願いいたします。また当日依頼いたしました当年度活動計画未提出

のクラブは下記連絡先へ FAX または e-mail をお願いいたします。参考資料として地区各クラ
ブへ配布したいと考えておりますので、ご協力ください。

                 敬具
記

日   時： 2008年 7月 25日（金） 午後 1時 30分点鐘（1時 00分登録開始）
         午後 3時 30分終了予定
場    所： ホテルザ・マンハッタン 千葉市美浜区ひび野 2-10-1 ℡：043-275-1146
登  録  費： 1クラブにつき 5,000円【当日会場または銀行口座振り込みにて納付願います。】
出  席  者： クラブ会長、社会奉仕委員長
出席者名の回答： 委員長土屋俊夫 ＦＡＸ 0479-82-5749  e-mail：nitweb@cotton.ocn.ne.jp
登録料振込先：京葉銀行 横芝支店 普通口座 口座番号 ５７６７５０１
  口座名義 国際ロータリー第２７９０地区 社会奉仕委員会委員長 土屋 俊夫
    参加者名のご回答は 7月 15日（火）までにお願いいたします。

以上

 7月 25日 第 2790地区社会奉仕委員長セミナー出席者名
クラブ名             ＲＣ

役職名        出席者名        ご同伴者名
役職名        出席者名        ご同伴者名

お問合せ・返信先

ＦＡＸ 0479-82-5749  e-mail：nitweb@cotton.ocn.ne.jp

mailto:nitweb@cotton.ocn.ne.jp
mailto:nitweb@cotton.ocn.ne.jp